АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№334-п

	        О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 27 сентября 2013 года №429-п  «Об утверждении примерного Положения о  системе оплаты труда работников учреждения дополнительного образования детей физкультурно- спортивной направленности».

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 27 сентября 2013 года №429-п  «Об утверждении примерного Положения о  системе оплаты труда работников учреждения дополнительного образования детей физкультурно- спортивной направленности» следующие изменения.
1) в пункте 2 раздела IV исключить слова «и максимальными размерами не ограничиваются».
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

Руководитель администрации                                                        Г.И.Костыгина